
ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

〒106-6147 東京都港区六本木 6丁目 10-1 六本木ヒルズ森タワー 

電話 (03) 6437-6000 

2021年 12月 

受益者の皆様へ 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

ＧＳ債券戦略ファンド（愛称：ザ・ボンド） 

Aコース（毎月決算型、為替ヘッジあり）／Bコース（毎月決算型、為替ヘッジなし） 

C コース（年 2 回決算型、為替ヘッジあり）／D コース（年 2 回決算型、為替ヘッジなし） 

信託期間延長のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、ご投資いただいております「ＧＳ債券戦略ファンド Aコース（毎月決算型、為替ヘッジあり）」、

「ＧＳ債券戦略ファンド Bコース（毎月決算型、為替ヘッジなし）」、「ＧＳ債券戦略ファンド Cコース

（年 2回決算型、為替ヘッジあり）」および「ＧＳ債券戦略ファンド Dコース（年 2回決算型、為替ヘッ

ジなし）」（以下、これらのファンドを総称して「本ファンド」といいます。）につきまして、信託期間を

下記の通り延長いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 本ファンドは、2013年 9月 30日に信託期間約 10年で設定されましたが、今後も継続して投資家の皆さ

まに本ファンドへの投資機会をご提供することにより、投資家ニーズに応えることができるものと判断し、

信託期間を延長することといたしました。なお、本変更は、本ファンドの基本的な性格を変更させるもので

はありません。 

本ファンドのより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜信託期間＞ 

変更前 変更後 

2024 年 1 月 23 日まで 2029 年 1 月 23 日まで 

以上 


